

22 kwietnia 2013



## Konkurs Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach zaprasza uczniów szkół ponadgimnazjalnych do wzięcia udziału w III Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 6 maja br. Patronat nad przedsięwzięciem objął marszałek województwa Adam Jarubas. Inicjatywa otrzymała dofinansowanie ze środków Ministerstwa Obrony Narodowej.

Konkurs ma na celu popularyzowanie żołnierskich i patriotycznych pieśni, a także podtrzymywanie i upowszechnienie wartości narodowych i chlubnych tradycji oręża polskiego.

W rywalizacji o zwycięstwo mogą uczestniczyć uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski. Zgłoszenia kandydatów dokonują szkoły, rodzice lub opiekunowie. Każdy chętny solista powinien przygotować wybraną przez siebie piosenkę i nagrać ją wraz z podkładem muzycznym na płytę. Kartę zgłoszenia oraz płytę należy przesłać na adres: **Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, ul. Śląska 9, 25-328 Kielce. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 6 maja 2013 r.**

Nadesłane wojskowe i patriotyczne utwory muzyczne oceni specjalna komisja ekspertów, która wyłoni 15 najlepszych finalistów konkursu.

Koncert finałowy odbędzie się **23 maja 2013 roku w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach**. Spośród uczestników finałów jury wybierze laureatów I, II i III miejsca, a także dwóch wyróżnionych artystów.

Młodzież będzie mogła również wziąć udział w bezpłatnych warsztatach muzycznych poprowadzonych przez profesjonalnych instruktorów, które odbędą się **22 maja 2013 r.**, czyli w przeddzień finału festiwalu.



**III Ogólnopolski Konkurs  
PIOSENKI  
ŻOŁNIERSKIEJ  
I PATRIOTYCZNEJ  
KIELCE 2013**

**III Ogólnopolski Konkurs  
Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej  
Kielce 2013**  
dla solistów młodzieżowych szkół ponadgimnazjalnych

**Termin nadsyłania zgłoszeń: 6 maja 2013r.**

**Final Konkursu  
23 maja 2013 roku o godz. 16.30**

Sala Widowiskowa Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach, ul. ks. Piotra Ściepiannego 2

Konkurs dofinansowany ze środków Ministra Obrony Narodowej

**Organizator:**  Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

**Współorganizator:**   